
 

 

UCHWAŁA NR XLV/343/2022 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Powiatowego Zespołu Szpitali z siedzibą w Oleśnicy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526), oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 

ze zm.) Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 10 załącznika do uchwały nr XXIII/170/2013 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 18 lutego 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Szpitali z siedzibą w Oleśnicy (Dz. Urz. Woj. Doln.  

z 2013 r., poz. 2146 ze zm.) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia Rady 

Społecznej.”. 

§ 2. Do kadencji Rady Społecznej wybranej na podstawie uchwały nr II/21/2018 Rady Powiatu 

Oleśnickiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Powiatowym Zespole 

Szpitali z siedzibą w Oleśnicy stosuje się postanowienia Statutu Powiatowego Zespołu Szpitali w Oleśnicy 

w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, z zastrzeżeniem, iż kadencja tej Rady Społecznej trwa do dnia 

30 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Adam Horbacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6731


		2022-12-30T11:33:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




